

БАЗА Бакалея

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество) /кг	Цена за 1 кг без НДС, бел. руб.	НДС, %	Стоимость с НДС
Пряники «Днепровские» новые, вес в коробе до 6 кг	123	3,23	20	476,75
Масло сладкосливочное, несоленое 72,5% 180г	2919,96	14,76	10	47408,47
Дрожжи прессованные «Экспресс» фасовка 100 гр	33,16	8,02	20	326,29
Майонез «Школьный» (ж-50%) 400г, п/пак	27,50	4,55	20	150,15
Молоко сгущенное с сахаром цельное 8,5%, 380 г	338,02	7,76	10	2885,34
Сода пищевая, 05 кг	57	2,40	20	164,16
Соль пищевая «Белорусская» йодированная 1 кг п/пак	660	0,58	20	459,36
Уксус 9% 1л спиртовой пэт	56	1,57	20	105,50
Мармелад волнистый фас 3 кг	475	6,27	20	3573,90

Поставщик

Покупатель

_____ О.В. Кирилюк

ПЛОДОВООЩ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество)/ кг	Цена за 1 кг с НДС	Стоимость с НДС
с 01.03.2023г. по 30.06.2023 г.			
Яйцо (Д-1) куриное диетическое	54360 шт.	0,28	15220,80
с 01.03.2023г. по 31.05.2023г.			
Свекла столовая, фас. в сетки ур. 2022 г	5135	1,20	6162,00
Морковь столовая, фас. в сетки ур. 2022г	4638,50	1,50	6957,75
01.03.2023г. по 30.04.2023г.			
Капуста свежая б/к, фас. в сетки ур. 2022 г.	6259	1,13	7072,67
Лук репчатый, фас. в сетки ур. 2022 г.	2252,20	1,85	4166,57
Капуста квашенная с морковью весовая по 5-20 кг	91	2,10	191,10

Поставщик

Покупатель

_____ О.В. Кирилюк

ОСИПОВИЧСКИЙ КОНСЕРВНЫЙ ЗАВОД

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём/кг	Цена за 1 кг без НДС, бел.руб.	НДС	Стоимость товара с НДС
Абрикос сушеный, фасовка 1 кг	89	9,60	20	1025,28
Яблоки сушеные, фасовка 3 кг	270	4,80	20	1555,20
Чай черный крупнолистовой фас., фасовка 200г	21,70	15,00	20	390,60
Кофейный напиток растворимый фас., фасовка 150г	162,31	14,00	20	2726,81
Гематоген фас. 40гр	2543	0,44	20	1342,70
Горошек консервированный в/с (РБ, стеклобанка) (вес с заливкой)	677,65	4,46	20	3626,78
Кукуруза сахарная (вес с заливкой)	1177,35	3,80	20	5368,72
Паста томатная (без консервантов) РБ фас. 400-550гр, кг	176,76	6,18	20	1310,85
Повидло яблочное фас. до 660гр 1 сорт	138	2,77	20	458,71
Огурцы маринованные/ консервированные 3л (чистый вес)	1500	4,40	20	7920,00
Лавровый лист фас (фасовка до 20г)	3,82	60,00	20	275,04
Крахмал картофельный фас (фасовка 1 кг)	217	3,30	20	859,32
Лимонная кислота фас (фасовка 100 г)	9,65	12,30	20	247,97
Фасоль белая фас. до 1кг	90,6	5,60	20	608,83
Горох шлифованный колотый фас. до 1кг 1 сорт	218,70	1,33	20	349,05
Какао-порошок «Коммунарка» фас. 150г	155,7	14,67	20	2740,94
Чернослив сушеный фас. по 1 кг	86	7,90	20	815,28

Поставщик

Покупатель

О.В. Кирилук

СЕРЕБРЯННЫЙ ЛЕВ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество)/ кг	Цена за 1 кг с НДС	Стоимость с НДС
Изюм (Узбекистан)	404	3,60	1454,40
Чеснок (Китай, Турция, Иран)	32,31	8,00	258,48
Лимон (Турция, ЮАР, Бразилия, Китай, Аргентина, Уругвай, Испания)	519,40	6,00	3116,40
Апельсин (Египет, Турция, Уругвай, Бразилия, Испания, Аргентина, ЮАР, Марокко)	2733,70	3,54	9677,30

Поставщик

Покупатель

_____ О.В. Кирилюк

КФ ВИТЬБА

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество)/ кг	Цена 1 кг без НДС	Ставка НДС, %	Стоимость с НДС
Печенье сахарное «Витьба» классическое, весовое	563	3,39	20	2290,28

Поставщик

Покупатель

_____ О.В. Кирилюк

Жабинковский сахарный завод

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Отпускная цена, руб. коп.	Сумма без НДС, руб. коп.	НДС %	Сумма НДС, руб. коп.	Всего с НДС, руб. коп.
1	Сахар белый кристаллический (категория ТС2), расфасованный в потребительскую упаковку развесом 1 кг	кг	5080	1,99	10109,20	10	1010,92	11120,12
Итого:					10109,20		1010,92	11120,12

Поставщик

Покупатель

_____ Р.И. Неберкаль

_____ О.В. Кирилук

БЕЛОВЕЖСКИЙ мясо

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество) /кг	Цена за 1 кг без НДС	в т.ч. НДС	Стоимость с НДС
П/ф к/к из свинины «Ковалочек по-белорусски» замор. (лопатка), фас. по 1 кг	3495	10,12	10	38906,34
П/ф к/к свинина «Окорок по-белорусски» замор. (таз), фас. по 1 кг	3678	10,16	10	41105,33
П/ф тазобедренная часть говяжья зам., фас. по 1 кг	1463	13,51	10	21741,64
П/ф Лопаточная часть говяжья зам., фас. По 1 кг	552	11,38	10	6909,94
Печень свиная для паштета зам., фас.	128,60	3,47	10	490,86
Изделие колбасное вареное колбаса «Фирменная» мясная высшего сорта	1814,70	5,94	10	11857,25
Сосиски «Фирменные», из мяса свинины, высшего сорта	286,10	6,67	10	2099,12

Поставщик

Покупатель

_____ О.В. Кирилук

БЕЛВНЕШРЫБТОРГ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество)/ кг	Цена за 1 кг с НДС	Стоимость с НДС
Минтай мороженный б/г, фасовка по 1 кг – РФ	1211	5,98	7241,78
Хек мороженный б/г тушка, фасовка по 1 кг – США, Канада, Аргентина и т.д.	622	9,98	6606,76
Филе хека мороженое, фасовка по 1 кг – РБ, Аргентина, США, Китай и т.д.	846	18,48	15634,08

Поставщик

Покупатель

_____ М.И. Кречик

_____ О.В. Кирилук

МЕЖРАЙБАЗА

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество) /кг	Цена за 1 кг с НДС	в т.ч. НДС	Стоимость с НДС
Хлеб из ржаной, смеси ржано-пшеничной муки «Ароматный» форм 0,8 в/у	9326,80	1,75	10	16321,90
Хлеб пшеничный «Домашний» под. 0,7 в/у	2254,20	2,74	10	6176,51
Батон «Цнянский» 0,5 в/у	6938,70	3,34	10	23175,26
Рулет дрожжевой «Яблочный» упаков.	200	4,44	20	888,00
Рулет «Коричный» упаков.	183	4,15	20	759,45
Булочка сдобная с повидлом 0,1	50	4,18	10	209,00
Булочка с корицей 0,1	35,60	3,74	10	133,14
Сладости мучные «Резнички молочные»	114	6,59	20	751,26
Кекс «Дели-маффин» мраморный	429	11,38	20	4882,02

Поставщик

Покупатель

О.В. Кирилук

✓
Приложение №1 к договору
от «22» февраля 2023 г. № 79/2023

ПТИЦЕФАБРИКА ДРУЖБА

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объем/к г	Цена за 1 кг без НДС, бел.руб.	НДС	Стоимость товара с НДС
Мясо птицы «Тушка цыпленка-бройлера потрашенная 1 сорт (Халяль)» зам.	4061	4,60	10	20548,66

Поставщик

Покупатель

_____ О.В. Кирилюк

БРЕСТХЛЕБОПРОДУКТ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество)	Цена за 1 банку с НДС	Стоимость с НДС
Крупа гречневая ядрица 1 сорта, фасованная по 0,8 кг	1086,80	2,42	2630,06
Крупа манная марки М, фасованная по 1 кг	493	1,38	680,34
Крупа перловая № 1, фасованная по 1 кг	508	1,19	604,52
Крупа пшено шлифованное 1 сорта, фасованная по 1 кг	352	1,39	490,00
Мука пшеничная в/с М54-25, фасованная по 2 кг	1804	1,09	1966,36
Хлопья овсяные, не требующие варки, фасовка по 0,5 кг	363,20	1,66	602,91

Поставщик

_____ В.А. Адамович

Покупатель

_____ О.В. Кирилюк

Спецификация к договору поставки № 13140ПС от 22.02.2023г.
между ОАО «Савушкин продукт» и
Государственным учреждением «Центр по обеспечению деятельности бюджетных
организаций Каменецкого района»

№	Наименование	Отпускная цена за ед. без НДС, руб на условиях ФСИ	Ставка НДС, %	Ориентировочная стоимость за 1 кг/л с НДС, руб на условиях ФСИ (с округлением)	Количество к поставке		Ориентировочная общая стоимость с НДС, руб на условиях ФСИ	
					Объем (кол-во)	Единица измерения		
1	Молоко питьевое ультрапастеризованное ТМ "Брест-Литовск" массовой долей жира 2,8% ПЭТ-бутылка 1 л	1.56	10	1.716 за 1 л	23 700 л		40 669.20	
2	Кефир ТМ "Савушкин" массовой долей жира 2,5% ПЭТ-бутылка 950 г	1.36	10	1.575	4 523.9 кг		7 123.95	
3	Сметана ТМ "Брест-Литовск" массовой долей жира 20% пс/стакан 380 г	2.00	10	5.789	2 015.9 кг		11 671.00	
4	Творог ТМ "Савушкин" массовой долей жира 5% в упаковке "мультивак-цилиндр" 300 г	2.18	10	7.993	4 357.8 кг		34 833.35	
5	Сыр полутвердый ТМ "Брест-Литовск" массовой долей жира в сухом веществе 45% фасованный (нарезка-брусок) 200 г: "Голландский"	2.83	10	15.565	1 223.4 кг		19 042.22	
6	Продукт йогуртный ТМ "Легкий" термизированный массовой долей жира 1,5% п/ст 120 г с фруктовым наполнителем в ассортименте: "Абрикос", "Манго", "Клубника"	0.49	10	4.492	356.4 кг		1 600.95	
7	Бионапиток кисломолочный ТМ "Активил" массовой долей жира 2,0% в упаковке Esolean 800 г сладкий с ароматом в ассортименте: "лесные ягоды", "банан", "вишня", "манго"	1.94	10	2.668	4 261.6 кг		11 367.82	
8	Паста творожная десертная ТМ "Савушкин" массовой долей жира 3.5 % пс/с 120 г с фруктовым наполнителем в ассортименте: "черника", "вишня", "кокос-миндаль", "груша-банан", "клубника"	0.89	10	8.158	630.48 кг		5 143.67	
Итого:								131 452.16

ПОСТАВЩИК
 Начальник управления продаж
 по Республике Беларусь

ПОКУПАТЕЛЬ
 Управляющий

М.П. _____ И.В. Ворожбицкий

М.П. _____ О.В. Кирилук

Исп.:

ЛЕС

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество)/ кг	Цена за 1 кг с НДС	Стоимость с НДС
Припас натуральный клюквенный, фасовка стеклобанка 3 л (4 кг)	412	6,90	2842,80

Поставщик

Покупатель

_____ И.Н. Федоренко

_____ О.В. Кирилюк

Батьковщина

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём/ кг	Цена за 1 кг с НДС, бел.руб.	НДС, %	Стоимость товара с НДС
Яблоки свежие урожая 2022 года	7275	1,34	10	9748,50

Поставщик

_____ М.И. Гаврилюк

Покупатель

_____ О.В. Кирилюк

ПРУЖАНСКИЙ КОНСЕРВНЫЙ ЗАВОД

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём л/банка	Цена за банку с НДС	Стоимость с НДС
Сок яблочный осветленный восстановленный для детского питания для детей дошкольного и школьного возраста Фасовка – стеклобанка 3,0 л (возвратная) Изготовлены по СТБ 2346-2013 Плотность – 1, 04444 г/см ³ Срок годности – 2 года	6828 л/ 2276 бан.	4,62	10515,12
Нектар яблочно-апельсиновый для детского питания для детей дошкольного и школьного возраста Содержание соковой части не менее 50% Фасовка – стеклобанка 3,0 л (возвратная) Изготовлены по СТБ 2346-2013 Плотность – 1, 0423 г/см ³ Срок годности – 2 года	6828 л/ 2276 бан.	4,62	10515,12
Варенье «Ласунок» из малины (550гр) Фасовка - стеклобанка 0,45 л Срок годности – 2 года СТБ 998-95 «Варенье. Общие технические условия»	46,75 кг/ 85 бан.	6,84	581,40

Поставщик

Г.Л. Бондарь

Покупатель

О.В. Кирилук

ЛИДАХЛЕБОПРОДУКТ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём/кг	Цена за 1 кг без НДС, бел.руб.	НДС	Стоимость товара с НДС
Макаронные изделия «Для всей семьи» в ассортименте, фас. по 0,9кг, гр В высший сорт	1814,50	1,41	10	2558,45

Поставщик

Покупатель

_____ О.В. Кирилюк

ПРУЖАНСКАЯ ОПЫТНАЯ СТАНЦИЯ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование предлагаемого товара	Объём (количество)	Цена за 1 кг с НДС	Стоимость с НДС
Картофель продовольственный урожая 2022 года	24379	0,45	10970,55

Поставщик

Покупатель

_____ О.В. Кирилук